ПРОТОКОЛ № 3
собрания жителей слободы Московской
МО Крапивенское Щекинского района

Место проведения: слобода Московская, около магазина ИП Шведова В.Н.
Дата проведения: 31 мая 2018 года
Время проведения: 16,00часов

Инициатор собрания: глава администрации МО Крапивенское Щекинского района
Марендыч С.А.

Присутствовали:
Марендыч С. А. -  глава администрации МО Крапивенское Щекинского района;
Ларичева О.И. -  заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского
района.
Жители слободы Московской - -/4*1 чел.
(список прилагается).

ГОЛОСОВАЛИ:
О начале общего собрания жителей (далее -  Собрание).

За - ^  ;
Против - ;
Воздержалось - ^  .

РЕШИЛИ:
Начать Собрание.

СЛУШАЛИ:
Предложения по кандидатуре председателя Собрания.
Предложили избрать председателем Собрания ___________

ГОЛОСОВАЛИ:

За -
Против - ;
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Избрать председателем Собрания

СЛУШАЛИ:
Предложения по кандидатуре секретаря Собрания.
Предложили избрать секретарем Собрания

Т7
ГОЛОСОВАЛИ:

За - -//eg .-;

Против - ;
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем Собрания ъХ~р а- ии>

СЛУШАЛИ: главу администрации МО Крапивенское Щекинского района Марендыча
С.А., который предложил утвердить повестку Собрания: Выборы старосты слободы
Московской

ГОЛОСОВАЛИ:

За- У'АС;
Против - к хг  ;
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Повестку дня утвердить

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:
ВЫБОРЫ СТАРОСТЫ СЛОБОДЫ МОСКОВСКОЙ

СЛУШАЛИ: Ларичеву О.И., заместителя главы администрации МО Крапивенское
Щекинского района, которая предложила избрать старостой слободы Московской

г  7  V

ГОЛОСОВАЛИ:
За избрание старостой слободы Московской v E ^

/5 Jf -0-0 &Н-Ы. 1

За-
Против - /еСГ ;
Воздержалось - /ееУ.

РЕШИЛИ:
Избрать старостой слободы Московской

<5 -f

СЛУШАЛИ: Марендыча С.А., главу администрации МО Крапивенское Щекинского
района о закрытии Собрания.

ГОЛОСОВАЛИ:

За-
Против - ;
Воздержалось - .

РЕШИЛИ:
Собрание закрыть.

О A' / z  c trA <С? <3
О <2- ш  G-CQ-Sci

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

Слобода Московская Щекинский район Тульская область
(наименование пункта места проведения)

31 мая 2018 года

Лист регистрации
участников собрания по избранию старосты на территории слободы

Московская Щекинского района Тульской области
(наименование сельского населенного пункта)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Адрес (по месту регистрации) Подпись

1 Прянчикова
Валентина Петровна

07.05.1941 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.2

2
Зверев Владимир
Ильич 01.02.1952

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.ЗА

3 Колокольчиков
Евгений Васильевич 08.07.1937 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д. 10

4 Колокольчиков
Владимир Евгеньевич 28.05.1974 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.10

5 Колокольчиков
Виктор Евгеньевич 11.02.1961 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.11

6 Воротникова
Александра Ивановна

26.10.1938 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.11

7 Рубцова Вера
Алексеевна 10.11.1959

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.15-

8 Микушина Тамара
Михайловна 13.08.1960

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.18

9
Степанов Евгений
Михайлович 28.08.1957

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.23

10 Степанова Наталья
Спиридоновна 30.03.1962 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.23 O ut/
11 Сибирякина Надежда

Г еоргиевна 20.06.1952
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.26

12 Ибрагимова Айгюн
Джанполад гызы 01.06.1990 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.27

)

13 Губина Светлана
Владимировна 18.11.1974 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.28

14 Капленкова Ольга
Владимировна 03.04.1996 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.30

15 Кастюхин Вячеслав
Алексеевич 06.06.1959

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.31

16 Кастюхина Евгения
Викторовна 12.04.1971

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .31

17 Шведова Галина
Михайловна 22.03.1947 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.38

18 Зацепин Геннадий
Викторович 07.03.1971 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.39

19 Зацепина Елена
Владимировна 30.05.1973 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.39

20
Буркин Владимир
Евгеньевич 16.07Л961 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.52

21 Булатов Андрей
Владимирович 25.12.1969 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.53

22 Зайцева Юлия
Александровна

26.05.1978 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.54 X̂ Aj

23
Зайцев Анатолий
Сергеевич 09.12.1996

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.54

24 Зайцев Сергей
Анатольевич 08.06.1977 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.54

25 Баскакова Валентина
Ивановна

05.02.1941
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.55-
1 А /

26
Прянчиков Анатолий
Сергеевич 01.04.1949 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.58

27 Чульфа Наталья
Михайловна 11.11.1959

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.58 0

28 Соловьев Владимир
Витальевич 13.02.1971 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.64

29 Соловьева Галина
Владимировна 06.07.1968 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.64

30 Переверзина Людмила
Николаевна 13.09.1971 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.68 jhf'
31 Переверзин Михаил

Владимирович 03.02.1968 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.68

32 Переверзина Татьяна
Михайловна 21.01.1994

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.68

33
Соловьев Алексей
Алексеевич 22.02.1965

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.69
кв.1 0 ?

34 Соловьева Валентина
Анатольевна 25.03.1970

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.69
кв.1 w

35 Соловьева Наталья
Алексеевна 31.08.1988

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.69
кв.1

36 Воронина Валентина
Афанасьевна 12.12.1946 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.70 Ш
37 Г алюзова Елена

Ивановна 04.01.1947
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.71
кв.1

38 Козина Татьяна
Анатольевна

14.02.1978
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.71
кв.1 (WfML-

39 Квочина Раиса
Ивановна 27.07.1942

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.72

40 Антонов Сергей
Александрович 26.09.1979 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.79

41 МанукянКарен
Шотаевич 23.09.1963

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.80
кв.1

42
Манукян Елена
Васильевна 02.12Л965

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.80
кв.1

43
Климакова Тамара
Михайловна 05.05Л947

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.80
кв.З

44 Валова Светлана
Г еннадьевна 29.06Л966

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.81
кв.2

45 Оленев Михаил
Николаевич

30.08Л954
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.81
кв.З

О г Л л и Ц ,

46 Оленева надежда
Васильевна 13.08Л952

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.81
кв.З (U

47 Оленев Николай
Михайлович

22.03Л982
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.81
кв.З

48
Воробьев Дмитрий
Афанасьевич 11.08Л930

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.82 Cl

49 Сычева Екатерина
Васильевна 21Л1Л948 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.82

50
Воробьев Сергей
Дмитриевич 10.05Л980 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.82 0h>_
51 Воробьева Екатерина

Васильевна 27.03Л984 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.82 # / /

52 Пантюхин Олег
Александрович 27.04Л 963

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.55
кв.1

53 Пантюхина Раузана
Камалеевна

29.05Л965
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.55 ,
кв.1

ШЛф
54 Пантюхин Руслан

Олегович 16.01Л986
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.55
кв.1

55 Пантюхин Игорь
Олегович 31.01Л987

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.55
кв.1

56
Пантюхин Денис
Олегович 02.07Л991

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.55
кв.1

57 Шокарева Людмила
Антоновна 14.01 Л 957

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.83
кв.1

58 Лапшин Константин
Николаевич 10.01.1963

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.83
кв.З

59 Лапшина Татьяна
Васильевна

15.01.1970
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.83
кв.З 1404-

60
Дмитриенко Наталья
Андреевна

04.012.1938
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.84
кв.1

61 Ефанова Нталья
Ивановна

18.12.1954
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.84
кв.З

62 Миронов Александр
Николаевич 25.08.1973

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.88

63
Миронова Ирина
Вячеславовна

11.09.1974
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.88

64 Миронова Юлия
Александровна

20.08.1997
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.88

65 Зябрева Людмила
Юрьевна

10.08.1960
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.90

66
Зябрев Владимир
Николаевич

24.04.1966 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.90

67 Дрожалова Елена
Андреевна

22.04.1982 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.90

68 Тарунтаева Полина
Ильинична 17.12.1961

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.91
кв.З

69
Тарунтаев Андрей
Александрович 05.08.1980

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.88
кв.З

70 Тарунтаев Алексей
Алесандрович

04.04.1991
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.91
кв.З

71 Буровиков Владимир
Иванович 23.03.1969

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.92

72
Веселкин Сергей
Александрович 09.01.1959

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.93 / ^ 7

73
Веселкина Нина
Ивановна

30.11.1967
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.93 ______

74 Веселкин Александр
Сергеевич 10.12.1991 Тульская обл., Щекинский р-

н, слобода Московская , д.93

75 Пантюхина Валентина
Михайловна

14.09.1938
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.97

76 Степанов Петр
Ефимович

11.07.1938 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 102 C v U & l M r

77
Степанов Виктор
Алексеевич

03.06.1954
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.103

78 Углов Михаил
Валерьевич 13.03.1967

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.104

79
Соловьева Валентина
Ивановна

08.08.1942
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.105

80 Буровикова Галина
Алексеевна

22.06.1972 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.105

81 Коровкина Александра
Захаровна

06.05.1924 Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.107 р о А  С '

82 Синицина Александра
Сергеевна 05.07.1985

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.107 d c P f —

83 Макаренков
Александр Васильевич 04.03.1965

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.108

1 Ш ф  7

84 Тимохина Валентина
Егоровна

21.10.1949
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.109
кв.2

85
Тимохин Александр
Николаевич 23.11.1978

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 109
кв.2

86 Сибирякин Сергей
Викторович 24.09.1977

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.110
кв.1

87 Тутаев Сергей
Александрович 06.07.1970

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 110
кв.2

88 Безгин Вячеслав
Сергеевич 28.12.1942

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.111
кв.2

89 Безгина Татьяна
Никоаевна 27.07.1957

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.111
кв.2

90
Зацепин Виктор
Васильевич 03.12.1973

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.112
кв.1

91 Зацепи Иван
Викторович

08.12.1994
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.112
кв.1

Ъ а ц Ш - ^

92
Ильина Галина
Николаевна 29.10.1967

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .112
кв.1

77<,Ц?ц

93 Г ерасимова Вера
Васильевна

22.04.1959
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.112
кв.2

94 Черкашина Надежда
Александровна 27.04.1982

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.113
кв.1

95
Качкин Анатолий
Владимирович 15.09.1947

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.113
кв.2

J - f C o M u y

96 Качкина Людмила
Ивановна

02.09.1949
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.113
кв.2

97
Маркина Оксана
Анатольевна 22.01.1972

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 113
кв.2

98 Маркин Сергей
Сергеевич 17.12.1991

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.113
кв.2

99 Маркина Светлана
Сергеевна 12.07.1995

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.113
кв.2

100
Маркин Алексей
Сергеевич 15.10.1996

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .113
кв.2

101
Зотова Людмила
Владимировна

25.05.1949
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .114
кв.1 Г 1 '

102
Борицкая Лилия
Николаевна

15.05.1936
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.114
кв.2

103 Борицкая Светлана
Дмитриевна 28.05.1961

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.114
кв.2

104 Молчанова Лилия
Александровна

26.03.1986
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.114
кв.2

105 Тулдавин Владимир
Алексеевич 19.04.1947

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.115
кв.1

106 Тулдавина Светлана
Тимофеевна 01.01.1947

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 115
кв.1

7^4

107
Судьи Владимир
Александрович 08.10.1955

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 115
кв.2 '

/М/ Л(/Ж /0у^

108
Судьина Г алина
Ивановна

23.10.1951
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.115 <
кв.2 W '

109
Синицин Владимир
Алексеевич 17.09.1961

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.116
кв.1

ПО Синицина Любовь
Николаевна

16.11.1960
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.116
кв.1 $L_

111 Синицин Алексей
Владимирович 27.04.1985

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 116
кв.1

112 Томина Татьяна
Федоровна

30.08.1952
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .116
кв.2

Т тЦ
113 Сикридова Ольга

Васильевна
26.01.1963

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.117
кв.1

114
Сикридов Владимир
Николаевич 17.03.1955

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.117
кв.1

115 Сикридов Сергей
Владимирович 06.08.1989

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.117
кв.1

116
Стадницкая Елена
Владимировна 23.10.1986

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.137
кв.1

117
Зябрев Сергей
Владимирович 02.07Л960

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.117
кв.2

118
Зябрева Раиса
Сергеевна 10Л2Л956

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .117
кв.2

119
Захарова Александра
Егоровна

07.08Л941
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.118
кв.1

120 Завьялова Любовь
Ивановна

13Л2Л963
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 118
кв.1

121 Завьялова Светлана
Викторовна

28Л2Л987
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.118
кв.1

122 Коняева Мария
Ивановна

17.05Л955
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.118
кв.2

123
Глазов Юрий

Анатольевич
02.04Л961

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .118
кв.2

124 Коняева Ольга
Вячеславовна 25.03Л979

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 118
кв.2

125
Коняев Олег
Вячеславович 01.02Л976

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.118
кв.2

126 Славных Юрий
Викторович 12.01Л956

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д .119
кв.1

127
Корабельников
Владимир
Анатольевич

04.02Л 962
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.119
кв.2

128 Корабельникова Ольга
Владимировна 22.02.1960

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 119
кв.2

1 on Кундикова Зинаида 1 1 ПО 1 П/1 ъ
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.120
кв.1

* у/1 Zy
Алексеевна

1 1 .UV. 1 уЧ j <7 О  #

130 Матюхин Александр
Алексеевич

15.08.1980
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.120
кв.1 /J

131 Матюхина Юлия
Владимировна 05.08.1980

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.120
кв.1

132 Акимова Александра
Г ригорьевна 18.06.1950

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 120
кв.2

133
Акимова Ольга
Александровна 13.01.1974

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.120
кв.2

W  ^

134
Леонов Сергей
Владимирович

18.04.1961
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.121
кв.2

135 Леонова Марина
Юрьевна

17.07.1964
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.121
кв.2

bttJep/ipfip-

136
Леонов Дмитрий
Сергеевич 15.04.1988

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.121
кв.2

J e o n d

137 Плешаков Владимир
Васильевич 17.03.1960

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.122
кв. 1

138 Плешакова Ирина
Вячеславовна

27.06.1959
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.122
кв.1

139 Кайнова Любовь
Сергеевна

07.02.1957
Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.122
кв.2

140 Кайнов Сергей
Владимирович 09.09.1983

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.122
кв.2

141 Мешкова Галина
Васильевна 24.03.1965

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д. 123
кв.1

142 Мешкова Ирина
Викторовна 03.09.1991

Тульская обл., Щекинский р-
н, слобода Московская , д.123
кв.1

Председатель собрания

Секретарь собрания___

о. А  /

2S, 6

Лица, уполномоченные проводить подсчет голосов на собрании
_______ /  JU-LZ^ fi-G -C  t  t> & Q  t f .  & . /

еЛ^е-'ё •M- 'b'J